CONCURSO PÚBLICO - FUNDAÇÃO JOSÉ PEDRO DE OLIVEIRA
EDITAL 002/2011  -  CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Fundação José Pedro de Oliveira , no uso de suas atribuições, divulga a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos habilitados no Concurso
Público para provimento de cargo efetivo de Procurador, de acordo com a legislação pertinente e o disposto no Edital 002/2011. A listagem a
seguir encontra-se discriminada, constando as informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato, número do
documento de identidade, nota e classificação final.

INSCRIÇÃO CANDIDATO RG TOTAL CLAS.

0118020-7 CAROLINA CAMPOS PINTO 434828531 83.00 1

0118431-8 CAMILA DE SOUSA MEDEIROS TORRES 2806308 80.00 2

0118438-5 ANDERSON HENRIQUE DA SILVA ALMEIDA 358382300 79.00 3

0118637-0 ALICE CHRISTINA MATSUO 442238253 78.00 4

0118488-1 MARCELA PROHORENKO FERRARI 329853557 77.00 5

0118642-6 DENY CRISTIAN TRAKAL 245243173 76.00 6

0118416-4 MARCELO DA SILVA MARTINS PINTO GONCALVES 289611313 74.00 7

0118472-5 PAULA DE OLIVEIRA GONCALVES 325360704 73.00 8

0118392-3 GUSTAVO ALVES CARDOSO 436680580 73.00 9

0118645-0 THIAGO CARVALHO DE MOURA LOPES 344441702 72.00 10

0118481-4 TIAGO DONIZETI DE OLIVEIRA 434054409 72.00 11

0118412-1 PAULA NICOLETTI CARVALHO 285880524 72.00 12

Campinas, 02 de fevereiro de 2012

Tereza Nascimento Rocha Doro
Presidente da Fundação José Pedro de Oliveira